
 

 

 

 

 

 

 

 

MARIJAMPOLĖS PROFESINIO RENGIMO CENTRO  

2024-2025 MOKSLO METŲ 

VEIKLOS PLANAS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Marijampolė 

2024 m. 

 PATVIRTINTA 

Marijampolės profesinio rengimo centro 

direktoriaus 2024 m. rugsėjo 14 d. 

įsakymu Nr. V1-146 



 
 

2 

 

Priemonė Veiklos 

rezultatui 

pasiekti 

Laukiamas rezultatas Siekiama 

rodiklio 

reikšmė 

Matavimo 

duomenų 

šaltinis 

Pasiekimo 

laikas 

(mėn.) 

Atsakingas Dalyvauja Lėšos 

1 Tikslas. Teikti kokybišką ugdymą, garantuojantį mokymo/si veiksmingumą ir kiekvieno mokinio pažangą 

1.1. Uždavinys. Tobulinti ugdymo procesą ir turinį, atsižvelgiant į švietimo prioritetus ir darbo rinkos poreikius 

1.1.1. 

Pameistrystės 

profesinio 

mokymo formos 

plėtojimas 

Pristatyti 

galimybę mokytis 

pameistrystės 

mokymosi forma  

Informuoti mokiniai, 

galintys mokytis 

pameistrystės mokymosi 

forma 

100% Anketų 

duomenys 

Grupių vadovų 

planai 

Rugsėjis,  

Vasaris 

Paslaugų, 

Statybos ir 

mechanikos, 

Vilkaviškio, 

Kudirkos 

Naumiesčio 

skyrių vedėjai 

Grupių vadovai, 

Profesijos 

mokytojai 

Žmogiškieji 

ištekliai; 

Biudžeto 

lėšos  

Sudaryti 

pameistrystės 

sutartis  

Sudarytos trišalės 

pameistrystės sutartys  

10,8% Direktoriaus 

įsakymai 

Birželis  Skyriaus 

vedėjas 

Pameistriai Žmogiškieji 

ištekliai 

Biudžeto 

lėšos  

ES 

struktūrinių 

fondų lėšos 

pameistrystė

s projektas) 

1.1.2. Nuotolinio 

ugdymo proceso 

organizavimas 

Organizuoti 

mokymus 

MOODLE 

Apmokyti skyriaus 

mokytojai  

100% Mokytojų, 

dalyvavusių 

mokymuose, 

sąrašas 

Gruodis Skyriaus 

vedėjas 

Skyriaus 

mokytojai 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Biudžeto 

lėšos  

Atnaujinti 

mokomąją 

medžiagą 

virtualioje 

aplinkoje 

MOODLE 

Atnaujinta mokomoji 

medžiaga virtualioje 

aplinkoje MOODLE 

pagal tvarkos aprašą. 

100% MOODLE 

aplinka 

Birželis Skyriaus 

vedėjas 

Skyriaus 

mokytojai 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Biudžeto 

lėšos 



 
 

3 

 

Priemonė Veiklos 

rezultatui 

pasiekti 

Laukiamas rezultatas Siekiama 

rodiklio 

reikšmė 

Matavimo 

duomenų 

šaltinis 

Pasiekimo 

laikas 

(mėn.) 

Atsakingas Dalyvauja Lėšos 

1.1.3. Praktinio 

mokymo 

organizavimas 

Parengti 

profesinio 

mokymo 

programų planus 

ir pamokų 

tvarkaraščius, 

numatant praktinį 

mokymą 

sektoriniuose 

praktinio 

mokymo 

centruose 

Aplinkotvarkininko, 

Dekoratyvinio 

apželdinimo darbuotojo 

padėjėjo, Transporto 

priemonių remontininko, 

Žemės ūkio darbuotojo, 

Kelininko, 

Melioratoriaus, 

Automobilių mechaniko, 

Motorinių transporto 

priemonių kroviniams 

vežti vairuotojo, 

Motorinių    transporto 

priemonių keleiviams 

vežti vairuotojo, sandėlio 

operatoriaus, 

ekspeditoriaus, 

automatinių sistemų 

mechatroniko, metalo 

apdirbimo staklininko 

specialybių mokiniams 

praktinis mokymas 

organizuojamas 

sektoriniuose 

Marijampolės PRC 

praktinio mokymo 

centruose. 

50% mokymo 

programos 

Mokymo planai, 

SPMC 

užimtumo 

grafikai 

Birželis Statybos ir 

mechanikos, 

Vilkaviškio, 

Kudirkos 

Naumiesčio 

skyrių vedėjai 

Sektorinio 

praktinio 

mokymo 

centro vadovas 

Profesijos 

mokytojai 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Biudžeto 

lėšos 

Apdailininko, Staliaus, 

Biuro administratoriaus, 

Šaltkalvio, Suvirintojo, 

Dažytojo tinkuotojo, 

Kirpėjo, Padavėjo ir 

barmeno, Virėjo, Duonos 

ir pyrago gaminių kepėjo, 

20% mokymo 

programos 

Mokymo planai 

Grupių pamokų 

tvarkaraščiai 

Birželis Paslaugų, 

Statybos ir 

mechanikos, 

Vilkaviškio, 

Kudirkos 

Naumiesčio 

skyrių vedėjai 

Profesijos 

mokytojai  

Žmogiškieji 

ištekliai 

Biudžeto 

lėšos, ES 

struktūrinių 

fondų lėšos 



 
 

4 

 

Priemonė Veiklos 

rezultatui 

pasiekti 

Laukiamas rezultatas Siekiama 

rodiklio 

reikšmė 

Matavimo 

duomenų 

šaltinis 

Pasiekimo 

laikas 

(mėn.) 

Atsakingas Dalyvauja Lėšos 

Elektriko, Siuvėjo, 

Motorinių transporto 

priemonių kroviniams 

vežti vairuotojo, 

Motorinių    transporto 

priemonių keleiviams 

vežti vairuotojo, 
individualios priežiūros 

darbuotojo specialybių 

mokiniams praktinis 

mokymas organizuojama 

kitų mokymo įstaigų 

sektoriniuose praktinio 

mokymo centruose 

1.1.4. Profesinio 

mokymo 

programų 

pasiūlos ir 

turinio 

atnaujinimas 

Atnaujinti 

teikiamų mokymo 

programų turinio 

dalį, atsižvelgiant 

į naujas 

technologijas ir 

darbo rinkos 

poreikius regione 

Atnaujinta teikiamų 

mokymo programų turinio 

dalis, atsižvelgiant į 

naujas technologijas ir 

darbo rinkos poreikius 

regione 

13% mokymo 

programų 

Mokymo 

programos 

Birželis Paslaugų, 

Statybos ir 

mechanikos, 

Vilkaviškio, 

Kudirkos 

Naumiesčio, 

Pataisos namų 

skyrių vedėjai 

Profesijos 

mokytojai 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Biudžeto 

lėšos 

Licencijuoti 

naujas profesinio 

mokymo 

programas, 

atsižvelgiant į 

regiono poreikius 

Licencijuotos naujos 

profesinio mokymo 

programos 

Ne mažiau 

kaip 2 vnt. 

SMM licencija 

mokymo 

programos 

Birželis Direktoriaus 

pavaduotoja 

plėtrai 

Paslaugų, 

Statybos ir 

mechanikos, 

Vilkaviškio, 

Kudirkos 

Naumiesčio, 

Pataisos namų 

skyrių vedėja 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Biudžeto 

lėšos 

1.1.5. 

Pagrindinio ir 

vidurinio 

Vesti integruotas 

pamokas 

Pravestos integruotos 

pamokos 

 

20 vnt. Teminiai planai, 

metodinių 

grupių veikos 

Birželis Gimnazijos, 

Paslaugų, 

Statybos ir 

Mokytojai Žmogiškieji 

ištekliai 

Biudžeto 



 
 

5 

 

Priemonė Veiklos 

rezultatui 

pasiekti 

Laukiamas rezultatas Siekiama 

rodiklio 

reikšmė 

Matavimo 

duomenų 

šaltinis 

Pasiekimo 

laikas 

(mėn.) 

Atsakingas Dalyvauja Lėšos 

ugdymo 

programų 

įgyvendinimas 

taikant įvairias 

mokymosi 

formas 

planai, skyrių 

veiklos planai 

mechanikos, 

Vilkaviškio, 

Kudirkos 

Naumiesčio, 

skyrių vedėjai 

lėšos 

Vesti pamokas 

kitose aplinkose 

Pravestos pamokos kitose 

aplinkose 

20 vnt. Teminiai planai, 

metodinių 

grupių veikos 

planai, skyrių 

veiklos planai 

Birželis Gimnazijos, 

Paslaugų,  

Statybos ir 

mechanikos, 

Vilkaviškio, 

Kudirkos 

Naumiesčio, 

skyrių vedėjai 

Mokytojai  Žmogiškieji 

ištekliai 

Biudžeto 

lėšos 

1.1.6. Ugdymo 

proceso 

stebėsena 

1. Rengti mėnesio 

pažangumo- 

lankomumo 

ataskaitas 

2. Analizuoti 

mokinių 

nelankomumo, 

nepažangumo 

priežastis 

3. Sudaryti 

individualius 

darbo su 

nepažangiais, 

nelankančiais 

mokiniais planus, 

vadovaujantis 

parengtu 

algoritmu. 

Įgijusių pagrindinį 

išsilavinimą mokinių 

procentas nuo įstojusiųjų 

98% 1. Klasių/ grupių 

pažangumo- 

lankomumo 

ataskaitos. 

2. Mokytojų 

susirinkimų 

protokolai. 

3. Individualūs 

darbo su 

nepažangiais, 

nelankančiais 

mokiniais 

planai. 

4. Pasiektų 

rezultatų 

ataskaitos. 

Birželis Skyriaus 

vedėjas  

Mokytojai, 

Švietimo 

pagalbos 

specialistai, 

Grupės 

auklėtojas 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Biudžeto 

lėšos, Įgijusių vidurinį 

išsilavinimą mokinių 

procentas nuo įstojusiųjų 

93% 

Nebaigusių formaliojo 

profesinio mokymo 

programos asmenų dalis 

nuo įstojusių 

5% 

Įvertintų mokinių dalis, 

kurių asmens įgytų  

kompetencijų  įvertinimas 

yra „gerai“ (8 balai) arba 

„labai gerai“ (9 balai), 

arba „puikiai“ (10 balų) 

19%  

Mokinių, besimokančių 

pagal pagrindinio ir 

vidurinio ugdymo 

programas, pažangumas 

94%  



 
 

6 

 

Priemonė Veiklos 

rezultatui 

pasiekti 

Laukiamas rezultatas Siekiama 

rodiklio 

reikšmė 

Matavimo 

duomenų 

šaltinis 

Pasiekimo 

laikas 

(mėn.) 

Atsakingas Dalyvauja Lėšos 

Mokinių, besimokančių 

pagal profesinio mokymo  

programas, pažangumas 

94% 

1.2. Uždavinys. Plėtoti mokymo(si) galimybes užsienio šalių ir LR piliečiams, grįžusiems iš užsienio 

1.2.1. 

Individualizuota 

mokymo(si) 

pagalba 9-12 

klasių 

mokiniams 

Individualizuotos 

mokymo(si) 

pagalbos 9-12 

klasių mokiniams 

teikimas 

Suteikta mokymo(si) 

pagalba 

100 proc. Konsultacijų 

mokiniams 

grafikas 

Birželis Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui 

Gimnazijos, 

Vilkaviškio, 

Kudirkos 

Naumiesčio 

skyrių vedėjai 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Biudžeto 

lėšos 

1.2.2. Mokinių, 

pasirinkusių 

profesinio 

mokymo 

programas, 

lietuvių kalbos 

mokymas 

Skirta 

neformaliojo 

švietimo valandos 

lietuvių kalbos 

mokymui 

Parengta mokymų 

programa 

1 vnt. Programa Spalis Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui 

Gimnazijos, 

Vilkaviškio 

skyrių vedėjai 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Biudžeto 

lėšos Apmokyti mokiniai 100 proc. 

(procentas nuo 

išreikšto 

poreikio) 

Mokinių sąrašas Birželis 

1.3. Uždavinys. Tobulinti pedagoginę, psichologinę ir socialinę pagalbą mokiniams 

1.3.1. 

Pedagoginės 

pagalbos 

teikimas 

mokiniams 

Išsiaiškinti 

konsultacijų 

poreikį 

Teikiamos konsultacijos 

mokiniams, patiriantiems 

mokymosi sunkumų 

Ne mažiau 3 

mokomų 

dalykų 

konsultacijos 

per savaitę 

Dalykų/modulių 

konsultacijų 

mokiniams 

grafikas 

Birželis Skyrių vedėjai Mokytojai Žmogiškieji 

ištekliai, 

Biudžeto 

lėšos Teikti 

konsultacijas 

mokiniams, 

patiriantiems 

mokymo(si) 

sunkumų 



 
 

7 

 

Priemonė Veiklos 

rezultatui 

pasiekti 

Laukiamas rezultatas Siekiama 

rodiklio 

reikšmė 

Matavimo 

duomenų 

šaltinis 

Pasiekimo 

laikas 

(mėn.) 

Atsakingas Dalyvauja Lėšos 

Parengti modulių 

valstybinius 

brandos 

egzaminus 

laikantiems 

mokiniams 

programas 

Parengtos modulių 

programos 

Ne mažiau 2 

mokomų 

dalykų 

moduliai 

Direktoriaus 

įsakymai 

Modulių 

programos 

Rugsėjis Gimnazijos, 

Vilkaviškio, 

Kudirkos 

Naumiesčio, 

Pataisos namų 

skyrių vedėjai 

Bendrojo 

ugdymo 

mokytojai  

Žmogiškieji 

ištekliai, 

Biudžeto 

lėšos 

Aptarti 

pasirenkamųjų 

dalykų vidurinio 

ugdymo 

programos 

mokiniams 

galimybes 

Parengtos pasirenkamųjų 

dalykų programos 

Ne mažiau 2 

vnt. 

Direktoriaus 

įsakymai, 

pasirenkamųjų 

dalykų 

programos 

Birželis Gimnazijos, 

Vilkaviškio, 

Kudirkos 

Naumiesčio, 

Pataisos namų 

skyrių vedėjai 

Bendrojo 

ugdymo ir 

profesijos 

mokytojai 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Biudžeto 

lėšos 

Parengti 

pasirenkamųjų 

dalykų programas 

1.3.2. 

Psichologinės, 

socialinės 

pagalbos 

teikimas 

mokiniams 

Organizuoti 

planinius Vaiko 

gerovės komisijos 

(VGK) 

pasitarimus 

Suorganizuoti Vaiko 

gerovės komisijos 

pasitarimai 

Ne mažiau 

kaip 10 

pasitarimų 

Vaiko gerovės 

komisijos 

protokolai 

Birželis Gimnazijos, 

Vilkaviškio, 

Kudirkos 

Naumiesčio 

skyrių VGK 

pirmininkai 

VGK nariai Žmogiškieji 

ištekliai 

Biudžeto 

lėšos 

Teikti socialinio 

pedagogo ir 

psichologo 

konsultacijas 

mokiniams 

Konsultuoti mokiniai, 

kuriems reikia pagalbos 

100% Socialinių 

pedagogų, 

specialiojo 

pedagogo ir 

psichologo 

ataskaitos 

Birželis Socialiniai 

pedagogai,  

specialusis 

pedagogas, 

psichologas 

Skyrių vedėjai, 

Grupių vadovai, 

Mokytojai 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Biudžeto 

lėšos 



 
 

8 

 

Priemonė Veiklos 

rezultatui 

pasiekti 

Laukiamas rezultatas Siekiama 

rodiklio 

reikšmė 

Matavimo 

duomenų 

šaltinis 

Pasiekimo 

laikas 

(mėn.) 

Atsakingas Dalyvauja Lėšos 

Teikti socialinio 

pedagogo ir 

psichologo 

konsultacijas 

mokinių tėvams ir 

globėjams 

Konsultuoti mokinių tėvai 

ir globėjai, kurie kreipėsi 

pagalbos 

100% Socialinių 

pedagogų, 

specialiojo 

pedagogo ir 

psichologo 

ataskaitos 

Birželis Socialiniai 

pedagogai,  

specialusis 

pedagogas, 

psichologas 

Paslaugų, 

Statybos ir 

mechanikos, 

Vilkaviškio, 

Kudirkos 

Naumiesčio, 

Gimnazijos 

skyrių vedėjai 

Grupių vadovai 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Biudžeto 

lėšos 

Išsiaiškinti 

mokinių 

apgyvendinimo 

bendrabutyje, 

nemokamo 

maitinimo, 

nemokamo 

pavėžėjimo, 

materialinės 

paramos poreikius 

Patenkinti mokinių 

poreikiai 

100% Mokinių 

prašymai 

Direktoriaus 

įsakymai 

Savivaldybės 

Globos ir 

rūpybos 

skyriaus 

pažymos 

Birželis Socialiniai 

pedagogai 

Grupių 

vadovai 

Paslaugų, 

Statybos ir 

mechanikos, 

Vilkaviškio, 

Kudirkos 

Naumiesčio, 

Gimnazijos 

skyrių vedėjai 

Žmogiškieji 

ištekliai, 

Biudžeto 

lėšos 

1.4. Uždavinys. Tobulinti darbuotojų pedagogines ir vadybines kompetencijas 

1.4.1. 

Pedagoginio 

personalo 

dalyvavimas 

bendrųjų ir 

profesinių 

kompetencijų 

tobulinimo 

renginiuose 

Išsiaiškinti 

mokytojų 

kvalifikacijos 

tobulinimo 

poreikius 

Parengti 

mokytojų 

kvalifikacijos 

tobulinimo planą 

Parengtas mokytojų 

kvalifikacijos tobulinimo 

planas 

6 vnt. Kvalifikacijos 

tobulinimo 

planas 

Spalis Skyrių vedėjai Metodinės 

tarybos 

pirmininkas, 

Metodinių 

grupių 

pirmininkai 

Žmogiškieji 

ištekliai, 

Biudžeto 

lėšos 



 
 

9 

 

Priemonė Veiklos 

rezultatui 

pasiekti 

Laukiamas rezultatas Siekiama 

rodiklio 

reikšmė 

Matavimo 

duomenų 

šaltinis 

Pasiekimo 

laikas 

(mėn.) 

Atsakingas Dalyvauja Lėšos 

Fiksuoti mokytojų 

dalyvavimą 

kvalifikacijos 

tobulinimo 

renginiuose 

Mokytojai dalyvavo 

kvalifikacijos tobulinimo 

renginiuose 

95 % Mokytojų, 

dalyvavusių 

kvalifikacijos 

tobulinimo 

renginiuose 

sąrašas 

Birželis Skyrių vedėjai Metodinės 

tarybos 

pirmininkas, 

Metodinių 

grupių 

pirmininkai 

Žmogiškieji 

ištekliai, 

Biudžeto 

lėšos 

1.4.2. Profesinių 

kompetencijų 

tobulinimo 

renginių 

organizavimas 

Parengti 

kompetencijų 

tobulinimo 

renginio 

programą 

Parengta kompetencijos 

tobulinimo programa 

7 vnt. Direktoriaus 

įsakymas, 

Kompetencijos 

tobulinimo 

renginio 

programa 

Birželis Skyrių vedėjai Mokytojai Žmogiškieji 

ištekliai, 

Biudžeto 

lėšos 

Suorganizuoti 

kompetencijų 

tobulinimo 

renginį 

Suorganizuotas 

kompetencijų tobulinimo 

renginys 

7 vnt. Direktoriaus 

įsakymas, 

dalyvių sąrašas 

Birželis Skyrių vedėjai Mokytojai Žmogiškieji 

ištekliai, 

Biudžeto 

lėšos 

1.4.3. Mokytojų 

atestacijos 

programos 

įgyvendinimas 

Pasirengimas 

mokytojų 

atestacijai 

Atestuoti mokytojai 8 vnt. Atestacijos 

komisijos 

protokolai 

Direktoriaus 

įsakymai 

Birželi Direktorius 

Atestacijos 

komisijos 

pirmininkas 

Atestacijos 

komisijos nariai, 

Mokytojai 

Skyrių vedėjai 

Žmogiškieji 

ištekliai, 

Biudžeto 

lėšos 

1.4.4. Profesijos 

mokytojų 

periodinis 

apmokymas 

regiono įmonės 

realioje darbo 

vietoje ar (arba) 

stažuotėje ES 

šalyje. 

Atlikti, profesijos 

mokytojų, 

poreikio tobulinti 

kvalifikaciją 

įmonėse, ar (arba) 

stažuotėje ES 

šalyje analizę 

Mokytojų, dalyvavusių 

stažuotėje  įmonėje ne 

mažiau 40 val. ar (arba) 

stažuotėje ES šalyje, ne 

mažiau 20 val. skaičius 

15 vnt. Kvalifikacijos 

tobulinimo 

įmonėse planas 

ar (arba) 

stažuotės ES 

šalyje programa 

Birželis Paslaugų, 

Statybos ir 

mechanikos, 

Vilkaviškio, 

Kudirkos 

Naumiesčio, 

Pataisos namų 

skyrių vedėjai 

Profesijos 

mokytojai 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Biudžeto 

lėšos (DU) 

ES 

struktūrinių 

fondų lėšos 

Parengti 

mokytojų 

kvalifikacijos 

tobulinimo 

Parengtas individualus 

mokytojo kvalifikacijos 

tobulinimo įmonėje 

planas ar (arba) stažuotės 

15 vnt.  Direktoriaus 

įsakymai; 

Mokytojo 

kvalifikacijos 

Rugsėjis -

Birželis 

Skyrių vedėjai Profesijos 

mokytojai, 

Socialiniai 

partneriai 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Biudžeto 

lėšos (DU) 



 
 

10 

 

Priemonė Veiklos 

rezultatui 

pasiekti 

Laukiamas rezultatas Siekiama 

rodiklio 

reikšmė 

Matavimo 

duomenų 

šaltinis 

Pasiekimo 

laikas 

(mėn.) 

Atsakingas Dalyvauja Lėšos 

įmonėse planą ar 

(arba) stažuotės 

ES šalyje 

programą 

ES šalyje programa tobulinimo 

ataskaita 

ES 

struktūrinių 

fondų lėšos 

1.4.5. 

Administracijos 

darbuotojų 

komandinio 

darbo ir 

vadybinių 

kompetencijų 

tobulinimo 

organizavimas 

Išsiaiškinti 

administracijos 

darbuotojų 

kvalifikacijos 

tobulinimo 

poreikius. 

Parengti 

kvalifikacijos 

tobulinimo planą 

Parengtas kvalifikacijos 

tobulinimo planas 

1 vnt. Kvalifikacijos 

tobulinimo 

planas 

Spalis Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

Administracijos 

darbuotojai 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Biudžeto 

lėšos 

Fiksuoti 

administracijos 

darbuotojų 

dalyvavimą 

kvalifikacijos 

tobulinimo 

renginiuose 

Administracijos 

darbuotojai dalyvavo 

kvalifikacijos tobulinimo 

renginiuose 

99 % Administracijos 

darbuotojų, 

dalyvavusių 

kvalifikacijos 

tobulinimo 

renginiuose 

sąrašas, 

kvalifikacijos 

tobulinimo 

pažymėjimai 

Birželis Personalo 

skyriaus 

vedėja 

Administracijos 

darbuotojai 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Biudžeto 

lėšos 

1.5. Uždavinys. Organizuoti ir plėsti karjeros planavimo veiklas 

1.5.1. Mokymo 

Centro mokinių 

karjeros 

planavimas 

Organizuoti 

karjeros dienas 

Centro 

mokiniams 

Suorganizuotos karjeros 

dienos 

6 vnt. Dalyvių sąrašai Rugsėjis-

Birželis 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

Karjeros 

specialistai 

Gimnazijos, 

Paslaugų, 

Statybos ir 

mechanikos, 

Vilkaviškio, 

Kudirkos 

Naumiesčio 

skyrių vedėjai 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Biudžeto 

lėšos Kitos 

lėšos 

Organizuoti Suorganizuota mokinių 20 vnt. Direktoriaus Birželis Karjeros Marijampolės Žmogiškieji 



 
 

11 

 

Priemonė Veiklos 

rezultatui 

pasiekti 

Laukiamas rezultatas Siekiama 

rodiklio 

reikšmė 

Matavimo 

duomenų 

šaltinis 

Pasiekimo 

laikas 

(mėn.) 

Atsakingas Dalyvauja Lėšos 

Marijampolės 

PRC mokinių 

vizitus į įmones 

pagal pasirinktą 

profesiją 

vizitai į įmones įsakymai specialistai PRC mokiniai 

Profesijos 

mokytoja 

ištekliai 

Biudžeto 

lėšos 

Pravesti grupinius 

užsiėmimus 

karjeros 

klausimais 

Marijampolės 

PRC mokiniams 

Pravesta užsiėmimai 

savęs pažinimo, karjeros 

galimybių pažinimo, 

karjeros valdymo 

temomis Marijampolės 

PRC mokiniams 

100 proc. Dalyvių sąrašai Birželis Karjeros 

specialistai 

Marijampolės 

PRC mokiniai, 

Grupių vadovai 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Biudžeto 

lėšos 

Pravesti 

individualias 

konsultacijas 

karjeros 

klausimais 

Marijampolės 

PRC mokiniams 

Konsultuota mokiniai 

pagal išreikštą poreikį 

100 proc. Mokinių sąrašai Birželis Karjeros 

specialistai 

Marijampolės 

PRC mokiniai 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Biudžeto 

lėšos 

Atlikti absolventų 

įsidarbinimo 

tyrimą 

Absolventų, dirbusių šeštą 

mėnesį po formaliojo 

profesinio mokymo 

programos baigimo, dalis 

70% Apklausos 

duomenys 

Lapkritis Karjeros 

specialistai 

Skyrių vedėjai, 

Grupių vadovai, 

 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Biudžeto 

lėšos 

1.6. Uždavinys. Plėsti neformaliojo švietimo veiklas 

1.6.1. 

Neformaliojo 

švietimo 

vykdymas 

Parengti 

neformaliojo 

švietimo 

programas 

Parengtos ir įgyvendintos 

neformaliojo švietimo 

programos 

14 vnt. Direktoriaus 

įsakymu 

patvirtintos 

programos 

Birželis Metodininkas 

Skyrių vedėjai 

Neformaliojo 

švietimo grupių 

vadovai, 

 

Žmogiškieji 

ištekliai, 

biudžeto 

lėšos, kitos 

lėšos 

Surinkti 

neformaliojo 

švietimo grupes 

Įgyvendintos 

neformaliojo švietimo 

grupių veiklos 

14 vnt. TAMO dienynas Birželis Neformaliojo 

švietimo 

grupių vadovai 

Metodininkas Žmogiškieji 

ištekliai, 

biudžeto 

lėšos, kitos 



 
 

12 

 

Priemonė Veiklos 

rezultatui 

pasiekti 

Laukiamas rezultatas Siekiama 

rodiklio 

reikšmė 

Matavimo 

duomenų 

šaltinis 

Pasiekimo 

laikas 

(mėn.) 

Atsakingas Dalyvauja Lėšos 

lėšos 

2 Tikslas. Užtikrinti tvarias, mokymo(si) poreikius atitinkančias edukacines aplinkas 

2.1. Uždavinys. Modernizuoti mokymo(si) infrastruktūrą 

2.1.2. Mokymo 

Centro statinių 

renovacija, 

patalpų ir 

inventoriaus 

atnaujinimas 

Atnaujintos 

mokymosi 

aplinkos 

Sutvarkytas mokomasis 

greitosios pagalbos 

automobilis, skirtas 

naudoti paramedikų 

mokymui. 

1vnt. Sąskaitos 

faktūros 

2024-12-30 Sektorinio 

praktinio 

mokymo 

centro vadovas 

Dirbtuvių 

vedėjas, 

Profesijų 

mokytojai, 

Mokiniai 

Biudžeto 

lėšos 

Spec. lėšos 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Sutvarkyta teritorijoje 

esanti tvora ir jos stulpai. 

1vnt. Sąskaitos 

faktūros 

2025-05-30 Sektorinio 

praktinio 

mokymo 

centro vadovas 

Dirbtuvių 

vedėjas, 

Profesijų 

mokytojai, 

Mokiniai. 

Biudžeto 

lėšos 

Spec. lėšos 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Perdažytas fasadinės 

pastato dalies 

dekoratyvinis tinkas. 

1vnt. Sąskaitos 

faktūros 

2024-12-30 Direktoriaus 

pavaduotojas 

infrastruktūrai 

Sektorinio 

praktinio 

mokymo centro 

vadovas. 

Biudžeto 

lėšos 

Spec. lėšos 

Žmogiškieji 

ištekliai Sutvarkyta SPMC pastato 

fasado skardinė dalis 

1 vnt. Sąskaitos 

faktūros  

2024-12-30 Direktoriaus 

pavaduotojas 

infrastruktūrai  

Sektorinio 

praktinio 

mokymo centro 

vadovas. 

Pagamintas ir pakabintas 

Marijampolės profesinio 

rengimo centro reklaminis 

užrašas. 

1 vnt. Sąskaitos 

faktūros 

 

 

2025-05-30 

 

Sektorinio 

praktinio 

mokymo 

centro vadovas 

Dirbtuvių 

vedėjas, 

Profesijų 

mokytojai, 

Mokiniai. 

 IKT priemonių įsigijimas: 

atnaujintas  IKT 

priemones,   

įsigyti  spausdintuvą,  

televizorius į kabinetus 

 

4 vnt. Viešųjų pirkimų 

dokumentai, 

PVM sąskaitos 

faktūros 

Rugsėjis - 

Birželis 

IT specialistas Direktoriaus 

pavaduotojas 

infrastruktūrai, 

Kudirkos 

Naumiesčio 

skyriaus vedėjas 

Biudžeto 

lėšos, 

Spec. Lėšos, 

Kitos lėšos 



 
 

13 

 

Priemonė Veiklos 

rezultatui 

pasiekti 

Laukiamas rezultatas Siekiama 

rodiklio 

reikšmė 

Matavimo 

duomenų 

šaltinis 

Pasiekimo 

laikas 

(mėn.) 

Atsakingas Dalyvauja Lėšos 

 Renovuoti, suremontuoti 

valgyklos maisto ruošimo 

patalpų stoglangius. 

8 vnt. Viešųjų pirkimų 

dokumentai, 

PVM sąskaitos 

faktūros 

Rugsėjis - 

Birželis 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

infrastruktūrai, 

Kudirkos 

Naumiesčio 

skyriaus 

vedėjas 

Atsakinga 

Įmonė 

Biudžeto 

lėšos 

Spec. Lėšos 

Kitos lėšos 
 Renovuotos mokomosios 

dirbtuvės,  pakeisti langai, 

įdėti pakeliami vartai 

1 vnt. Viešųjų pirkimų 

dokumentai, 

PVM sąskaitos 

faktūros 

Rugsėjis - 

Birželis 

Žmogiškieji 

ištekliai, 

Biudžeto 

lėšos 

Kitos lėšos 
 Atnaujinti patalpas: 

I a. 102 kabineto 

remontas (grindys, lubos,  

sienos, elektra) 

1 vnt. Mėnesio veiklų 

planas, 

Viešųjų pirkimų 

dokumentai, 

PVM sąskaitos 

faktūros 

Rugsėjis-  

Vasaris 

 

APg23N 

grupė,  

V.Kučiauskas  

A. Kundrotas 

 

Kudirkos 

Naumiesčio 

skyriaus 

vedėjas, 

Dirbtuvių 

vedėjas 

Biudžeto 

lėšos, 

Spec. Lėšos 

Kitos lėšos 

II a.  204 kabineto 

remontas, ( sienų 

dažymas) 

1 vnt.  Spalis 

 

APg22N 

grupė  

V. Kučiauskas  

 

 III a. koridoriaus  turėklų 

medžio porankių 

gaminimas ir uždėjimas 

1 vnt.  Rugsėjis ST24N, 

STt24N grupė  

S. Bacevičius  

  

 II a. koridoriaus 

apsauginių turėklų 

gaminimas, 

1 vnt.  Gruodis 

 

ŠTg24N, 

ŠTg23Ngrupė  

V. Venys  

Z. Krukas  

  

 I a. koridoriaus grindų 

remontas, plytelių 

sudėjimas. 

1 vnt.  Gruodis 

 

APg23N 

grupės 

mokiniai, 

A.Jonikaitis  

  

 Sporto salės persirengimo 

kambarių  sienų remontas 

 

1 vnt.  Rugsėjis- 

birželis 

ŠTg24N, 

ŠTg23Ngrupė  

V. Venys  

Z.Krukas  

  



 
 

14 

 

Priemonė Veiklos 

rezultatui 

pasiekti 

Laukiamas rezultatas Siekiama 

rodiklio 

reikšmė 

Matavimo 

duomenų 

šaltinis 

Pasiekimo 

laikas 

(mėn.) 

Atsakingas Dalyvauja Lėšos 

Atnaujinti 

kabinetų 

inventorių 

Nupirkti mokiniams 

suolai su kėdėmis 

matematikos kabinetui.. 

2 komplektai PVM sąskaitos 

faktūros 

Inventorizacijos 

aprašas 

Birželis Vilkaviškio 

skyriaus 

vedėja 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

infrastruktūrai 

Biudžeto 

lėšos 

Spec. lėšos 

 

Atnaujinti 

skyriaus 

valgyklos 

priemones 

Nupirktos valgyklai 

reikalingos priemonės, 

konvekcinė krosnis. 

Pagal ūkio 

veiklos planą 

Inventorizacijos 

aprašas 

Birželis Vilkaviškio 

skyriaus 

vedėja 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

infrastruktūrai 

Biudžeto 

lėšos 

Spec. lėšos 

 

Atnaujinti 

skyriaus 

valgyklos 

Sandėliavimo 

patalpas 

Renovuoti skyriaus 

valgyklos sandėliavimo  

patalpas. 

Pagal ūkio 

veiklos planą 

Inventorizacijos 

aprašas 

Birželis Vilkaviškio 

skyriaus 

vedėja 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

infrastruktūrai 

Biudžeto 

lėšos 

Spec. lėšos 

 

 Atnaujintos 

mokymosi 

aplinkos 

Atnaujintos 103 A 

kabineto patalpos 

1 vnt. PVM sąskaitos 

faktūros 

Inventorizacijos 

aprašas 

Birželis Statybos ir 

mechanikos 

skyriaus 

vedėjas 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

infrastruktūrai, 

Mokytojai 

Biudžeto 

lėšos 

Spec. lėšos 

 

 Atnaujintos 

mokymosi 

aplinkos 

219 A kabinetas 

pritaikytas  Automatinių 

sistemų mechatroniko 

modulinei profesinio 

mokymo programai 

1 vnt. PVM sąskaitos 

faktūros 

Inventorizacijos 

aprašas 

Birželis Statybos ir 

mechanikos 

skyriaus 

vedėjas 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

infrastruktūrai 

Mokytojai 

Biudžeto 

lėšos 

Spec. lėšos 

 

 Atnaujintos 

mokymosi 

aplinkos 

Kosmetiko teorinio ir 

praktinio kabineto 

įrengimas, 211 A 

 1 vnt. PVM sąskaitos 

faktūros 

Inventorizacijos 

aprašas 

Vasaris Paslaugų 

skyriaus 

vedėjas 

Profesijos 

mokytojai 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Biudžeto 

lėšos 

 Atnaujinti baldus 

kabinetuose 

Atnaujinti stalus ir kėdes 

kabinetuose 

Chemijos kabineto 

remontas 

170 vnt. 

1 vnt. 

Viešųjų 

pirkimų 

dokumentai, 

PVM sąskaitos 

faktūros 

Rugsėjis -

Birželis 

 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

infrastruktūrai 

Gimnazijos 

skyriaus 

vedėjas 

Biudžeto 

lėšos, kitos 

lėšos 

2.2. Uždavinys. Didinti mokymo paslaugų pardavimo apimtis 

2.2.1. Išorės Sudaryti sąlygas Kvalifikaciją įgiję 50 vnt. Direktoriaus Birželis Direktoriaus Paslaugų, Žmogiškieji 



 
 

15 

 

Priemonė Veiklos 

rezultatui 

pasiekti 

Laukiamas rezultatas Siekiama 

rodiklio 

reikšmė 

Matavimo 

duomenų 

šaltinis 

Pasiekimo 

laikas 

(mėn.) 

Atsakingas Dalyvauja Lėšos 

klientų 

mokymas 

įsigyti 

kvalifikacijas, 

atitinkančias 

darbo rinkos 

poreikius 

asmenys įsakymai pavaduotojas 

ugdymui 

Statybos ir 

mechanikos, 

Kudirkos 

Naumiesčio, 

Vilkaviškio, 

skyrių vedėjai, 

mokytojai 

ištekliai, 

 Kitos lėšos Formaliojo mokymo 

programos teikiamos 

Užimtumo tarnybos 

mokiniams 

40 vnt. Užimtumo 

tarnybos 

informacinės 

sistemos 

duomenys 

Birželis 

Asmenys dalyvavę 

neformaliojo švietimo 

programose 

180 vnt. Registracija / 

išduotų 

pažymėjimų 

registras 

Birželis Skyrių vedėjai 

Neformaliojo profesinio 

mokymo programos 

9 vnt. Programų 

aprašai 

Birželis 

2.2.2. Sektorinių 

praktinio 

mokymo centrų 

įveiklinimas 

Organizuoti 

profesinio 

mokymo įstaigų 

mokiniams 

mokymus 

sektoriniuose 

praktinio 

mokymo 

centruose 

Pravesta mokymai 230 vnt. Dalyvių sąrašai/ 

sutartys 

2025-06-

30 

Sektorinio 

praktinio 

mokymo 

centro 

vadovas 

Statybos ir 

mechanikos, 

Kudirkos 

Naumiesčio, 

Vilkaviškio, 

skyrių vedėjai, 

Vystymo 

skyriaus 

vedėjas 

ES 

struktūrinių 

fondų lėšos 

Kitos lėšos 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Organizuoti 

profesinio 

mokymo įstaigų , 

mokytojų 

kompetencijų 

tobulinimą 

sektoriniuose 

praktinio 

mokymo 

centruose 

Pravesti mokymai 60 vnt. Dalyvių sąrašai/ 

sutartys 

2025-06-

30 

Sektorinio 

praktinio 

mokymo 

centro 

vadovas 

Statybos ir 

mechanikos, 

Kudirkos 

Naumiesčio, 

Vilkaviškio, 

skyrių vedėjai, 

Vystymo 

skyriaus 

vedėjas 

ES 

struktūrinių 

fondų lėšos 

Kitos lėšos 

Žmogiškieji 

ištekliai 



 
 

16 

 

Priemonė Veiklos 

rezultatui 

pasiekti 

Laukiamas rezultatas Siekiama 

rodiklio 

reikšmė 

Matavimo 

duomenų 

šaltinis 

Pasiekimo 

laikas 

(mėn.) 

Atsakingas Dalyvauja Lėšos 

Organizuoti 

aukštojo mokslo 

studentų 

/dėstytojų veiklas 

sektoriniuose 

praktinio 

mokymo 

centruose 

Pravesti mokymai ir 

veiklos 

20 vnt. Dalyvių sąrašai/ 

sutartys 

2025-06-

30 

Sektorinio 

praktinio 

mokymo 

centro 

vadovas 

Statybos ir 

mechanikos, 

Kudirkos 

Naumiesčio, 

Vilkaviškio, 

skyrių vedėjai, 

Vystymo 

skyriaus 

vedėjas 

Žmogiškieji 

ištekliai  

Kitos lėšos 

Organizuoti 

įmonių 

darbuotojų 

kompetencijų 

tobulinimą 

sektoriniuose 

praktinio 

mokymo 

centruose 

Pravesti mokymai 25 vnt. Dalyvių sąrašai/ 

sutartys 

2025- 06-

30 

Sektorinio 

praktinio 

mokymo 

centro 

vadovas 

Statybos ir 

mechanikos, 

Kudirkos 

Naumiesčio, 

Vilkaviškio, 

skyrių vedėjai, 

Vystymo 

skyriaus 

vedėjas 

Žmogiškieji 

ištekliai  

Kitos lėšos 

2.3. Uždavinys. Užtikrinti aplinkosauginių reikalavimų laikymąsi 

2.3.1. 

Aplinkosauginių 

reikalavimų 

laikymosi 

įgūdžių 

formavimas 

Įsigyti atliekų 

rūšiavimo talpas  

Įsigyta atliekų rūšiavimo 

talpos 

100% Sąskaitos 

faktūros 

2025-06-

30 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

infrastruktūrai 

Skyrių vedėjai, 

Ūkio dalies 

vedėjas 

Biudžeto 

lėšos 

Spec. lėšos 

Parengti 

renginio, skirto 

aplinkosaugai, 

programą 

Kūrybinės dirbtuvės, 

“Tvarumas mūsų buityje“ 

1 vnt. Teminiai planai Sausis Kudirkos 

Naumiesčio 

skyriaus 

vedėja  

Skyriaus 

mokiniai,  

R. Merčaitienė 

Žmogiškieji 

ištekliai, 

Biudžeto 

lėšos, 

Socialinių 

partnerių 

parama 

Parengta renginio, skirto 

Žemės dienai, 

programa/scenarijus  

 1 vnt. Direktoriaus 

įsakymas, 

nuostatai 

Vasaris Gimnazijos 

skyriaus 

vedėjas 

Mokytojai, 

mokiniai 

Žmogiškieji 

ištekliai, 

Biudžeto 

lėšos 



 
 

17 

 

Priemonė Veiklos 

rezultatui 

pasiekti 

Laukiamas rezultatas Siekiama 

rodiklio 

reikšmė 

Matavimo 

duomenų 

šaltinis 

Pasiekimo 

laikas 

(mėn.) 

Atsakingas Dalyvauja Lėšos 

Suorganizuoti 

renginį 

Viktorina vandens ir 

Žemės dienai 

1 vnt. Direktoriaus 

įsakymas 

Kovas Vilkaviškio 

skyriaus 

vedėjas 

Skyriaus 

mokiniai ir 

mokytojai 

Žmogiškieji 

ištekliai, 

Biudžeto 

lėšos 

 Parengti pranešimą 

„Naujausios 

elektromobilių 

technologijos“  

1 vnt. Programa  Gegužė Statybos ir 

mechanikos 

skyriaus 

vedėjas,  

M. Šnipaitis  

Mokytojai, 

mokiniai, kitų 

mokyklų 

mokiniai 

Žmogiškieji 

ištekliai  

Biudžeto 

lėšos  

Edukacija, skirta Žemės 

dienai paminėti  

“Dygstančio popieriaus 

gamyba”.(Kultūros 

pasas) 

1 vnt. Direktoriaus 

įsakymas, 

Mėnesio 

veiklos planas 

Kovas Kudirkos 

Naumiesčio 

skyriaus 

vedėja 

Skyriaus 

mokiniai,  

E. Karpavičienė 

Žmogiškieji 

ištekliai, 

Biudžeto 

lėšos 

Kultūros 

pasas 

Renginys, skirtas Žemės 

dienai  

1 vnt. Direktoriaus 

įsakymas, 

Mėnesio 

veiklos planai 

Kovas Gimnazijos 

skyriaus 

vedėjas 

Mokytojai, 

mokiniai 

Žmogiškieji 

ištekliai, 

Biudžeto 

lėšos; 

Kitos lėšos 
 Siuvėjo programos 

mokinių ir mokytojų 

organizuoti renginiai 

aplinkosaugos tema 

1 vnt. Direktoriaus 

įsakymai, 

aplinkosauginių 

renginių 

programos 

Vasaris Paslaugų 

skyriaus 

vedėjas 

Profesijos 

mokytojai ir 

mokiniai 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Biudžeto 

lėšos 
 Apdailininko programos 

mokinių ir mokytojų 

organizuoti renginiai 

aplinkosaugos tema 

1 vnt. Kovas Paslaugų 

skyriaus 

vedėjas 

Profesijos 

mokytojai ir 

mokiniai 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Biudžeto 

lėšos 



 
 

18 

 

Priemonė Veiklos 

rezultatui 

pasiekti 

Laukiamas rezultatas Siekiama 

rodiklio 

reikšmė 

Matavimo 

duomenų 

šaltinis 

Pasiekimo 

laikas 

(mėn.) 

Atsakingas Dalyvauja Lėšos 

Dalyvavimas 

kasmetinėje 

ekologinėje 

aplinkos 

tvarkymo 

akcijoje 

„Darom“. 

Bendruomenės telkimas  

bendram tikslui: 

tvarkytis, kurti gražesnę 

aplinką. 

1 vnt. Mėnesio 

veiklos planas 

Balandis Kudirkos 

Naumiesčio, 

Gimnazijos, 

Vilkaviškio, 

Statybos ir 

mechanikos, 

Paslaugų 

skyrių vedėja 

Centro 

bendruomenė 

Žmogiškieji 

ištekliai 

  Tradicinės 

rudeninės 

aplinkos 

tvarkymo 

akcijos, 

organizavimas. 

Mokinių telkiamas  

bendram tikslui: 

tvarkytis, kurti gražesnę 

aplinką. 

1 vnt. Mėnesio 

veiklos planas 

Spalis, 

Balandis 

Kudirkos 

Naumiesčio 

skyriaus 

vedėja 

Skyriaus 

bendruomenė 

Žmogiškieji 

ištekliai 

 

3 Tikslas. Skatinti skaidrumą, atskaitomybę, taikios ir įtraukios bendruomenės kūrimą 

3.1. Uždavinys. Užtikrinti ir gerinti Centro veiklos kokybę 

3.1.1. Apklausų 

vykdymas 

(mokinių 

adaptacijos, 

motyvacijos 

mokytis, 

mikroklimato 

Centre) 

Atlikti apklausos 

siekiant nustatyti 

psichologinės 

pagalbos poreikį 

9, 10, I kurso mokinių 

adaptacijos tyrimas 

1 vnt. Tyrimų 

ataskaitos  

2024 

spalio 

mėn. 

Psichologas 9, 10, I kurso 

mokiniai  

 

Žmogiškieji 

ištekliai, 

Biudžeto 

lėšos 

Centro mokinių 

mikroklimato tyrimas 

1 vnt. Tyrimų 

ataskaitos  

2025 

vasario 

mėn. 

Psichologas Centro 

mokiniai 

 

Žmogiškieji 

ištekliai, 

Biudžeto 

lėšos 

Centro darbuotojų 

mikroklimato tyrimas 

1 vnt. Tyrimų 

ataskaitos  

2025 m. 

balandis 

mėn. 

Psichologas Centro 

darbuotojai 

Žmogiškieji 

ištekliai, 

Biudžeto 

lėšos 

Centro darbuotojų 

psichosocialinės rizikos 

vertinimas 

1 vnt. Tyrimų 

ataskaitos  

2025 m. 

II ketvirtis  

Psichologas Centro 

darbuotojai 

Žmogiškieji 

ištekliai, 

Biudžeto 

lėšos 



 
 

19 

 

Priemonė Veiklos 

rezultatui 

pasiekti 

Laukiamas rezultatas Siekiama 

rodiklio 

reikšmė 

Matavimo 

duomenų 

šaltinis 

Pasiekimo 

laikas 

(mėn.) 

Atsakingas Dalyvauja Lėšos 

Atlikti apklausas 

siekiant teikti 

socialinę 

pedagoginę 

pagalbą 

Centro mokinių pamokų 

pažangumo -nelankymo 

tyrimas 

1 vnt. Tyrimų 

ataskaitos  

Gruodis Socialinis 

pedagogas 

Centro 

mokiniai 

Žmogiškieji 

ištekliai, 

Psichoaktyviųjų 

medžiagų vartojimo 

paplitimas Marijampolės 

profesinio rengimo centre 

1 vnt. Tyrimų 

ataskaitos  

2025 m. 

I ketvirtis  

Socialinis 

pedagogas 

Centro 

mokiniai 

Biudžeto 

lėšos 

 Atlikti apklausas 

siekiant įvertinti 

mokymo(si) 

kokybę 

Mokymosi aplinkos bei 

procesų  vertinimas 

Marijampolės profesinio 

rengimo centre (iš 

mokinių  pozicijos) 

1 vnt. Tyrimų 

ataskaitos  

Sausis Psichologas Centro 

mokiniai‘ 

Žmogiškieji 

ištekliai, 

Biudžeto 

lėšos 

 Atlikti apklausas 

siekiant 

išanalizuoti 

2023-2024 m.m. 

absolventų 

įsidarbinimo 

rodiklius. 

2024 metų absolventų 

įsidarbinimo/kitos 

veiklos tyrimas 

1 vnt. Tyrimų 

ataskaitos  

2024  m.  

IV ketvirti

s 

Karjeros 

specialistai 

Nerija 

Jankauskaitė 

Vilma 

Žilovienė 

Justina 

Tupčiauskienė 

Psichologas 

Centro 

mokiniai‘ 

Žmogiškieji 

ištekliai, 

Biudžeto 

lėšos 

 Atlikti apklausas 

siekiant įvertinti  

vadybinius 

procesus, kurie 

lemia 

Marijampolės 

profesinio 

rengimo centro 

racionalų 

valdymą 

Vadovų apklausa 1 vnt. Tyrimų 

ataskaitos  

2025 m. 

II ketvirtis  

Sektoriaus 

vadovė Jolita 

Kučinskienė 

MPRC vadovai Žmogiškieji 

ištekliai, 

Biudžeto 

lėšos 

 Atlikti apklausas 

siekiant įvertinti 

mokymo(si) 

Mokymų kokybės 

sektoriniuose praktinio 

mokymo centruose 

1 vnt. Tyrimų 

ataskaitos  

2025 m. 

II ketvirtis  

Sektorinio 

praktinio 

mokymo 

Centro 

mokiniai, 

Kitų profesinio 

Žmogiškieji 

ištekliai, 

Biudžeto 



 
 

20 

 

Priemonė Veiklos 

rezultatui 

pasiekti 

Laukiamas rezultatas Siekiama 

rodiklio 

reikšmė 

Matavimo 

duomenų 

šaltinis 

Pasiekimo 

laikas 

(mėn.) 

Atsakingas Dalyvauja Lėšos 

kokybę sektorini

uose praktinio 

mokymo 

centruose 

vertinimo apklausa centro 

vadovas 

mokymo įstaigų 

mokiniai‘ 

lėšos 

3.1.2. 

Prevencinių 

programų 

vykdymas 

(patyčių, 

Psichoaktyviųjų 

medžiagų 

vartojimo, 

Konfliktų, 

Korupcijos 

prevencija ) 

Prevencijos 

programa 

Ankstyvosios 

intervencijos programa 

2 vnt. Mėnesio 

veiklos planas 

Paskaitos 

dalyvių sąrašai 

Rugsėjis- 

birželis 

Socialinis 

pedagogas 

Centro 

mokiniai 

Žmogiškieji 

ištekliai, 

Biudžeto 

lėšos 

Kitos lėšos 

Kognityvinės elgesio 

korekcijos programa 

„EQUIP“ 

1 vnt. Patyčių 

prevencijos 

programa 

Birželis Socialinis 

pedagogas 

Centro 

mokiniai 

Psichologas 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Patyčių prevencijos 

programa, integruojamos 

į ugdymo turinį 

1 vnt. Mėnesio 

veiklos planas 

Teminiai planai 

Rugsėjis- 

birželis 

Socialinis 

pedagogas 

Centro 

mokiniai 

Žmogiškieji 

ištekliai, 

Biudžeto 

lėšos 

Kitos lėšos 

Alkoholio, tabako ir kitų 

psichiką veikiančių 

medžiagų vartojimo 

prevencijos programą, 

integruojamos į ugdymo 

turinį 

1 vnt. Mėnesio 

veiklos planas 

Teminiai planai 

Rugsėjis- 

birželis 

Mokytojai, 

Socialinis 

pedagogas 

Centro 

mokiniai 

Žmogiškieji 

ištekliai, 

Biudžeto 

lėšos 

Sveikatos ir lytiškumo 

ugdymo bei rengimo 

šeimai bendrąsias 

programa, integruojamos 

į ugdymo turinį 

1 vnt. Mėnesio 

veiklos planas 

Teminiai planai 

Rugsėjis- 

birželis 

Mokytojai, 

Socialinis 

pedagogas 

Centro 

mokiniai 

Žmogiškieji 

ištekliai, 

Biudžeto 

lėšos 

Organizuoti 

renginius 

Pasaulinės savižudybių 

prevencijos diena 

Spalvų savaitė 

8 vnt. Mėnesio 

veiklos planas 

Renginio 

programos 

Rugsėjis Kudirkos 

Naumiesčio 

skyriaus 

socialinis 

pedagogas 

Kudirkos 

Naumiesčio 

skyriaus 

mokiniai ir 

bendruomenė 

Žmogiškieji 

ištekliai, 

Biudžeto 

lėšos Jaunimo iniciatyvų 

skatinimo projektas 

Lapkritis 



 
 

21 

 

Priemonė Veiklos 

rezultatui 

pasiekti 

Laukiamas rezultatas Siekiama 

rodiklio 

reikšmė 

Matavimo 

duomenų 

šaltinis 

Pasiekimo 

laikas 

(mėn.) 

Atsakingas Dalyvauja Lėšos 

„Sparnai 2024“ 

Tarptautinės tolerancijos 

dienos minėjimas 

Lapkritis 

AIDS dienos minėjimas Gruodis 

Gerumo akcija Gruodis 

Respublikinė konferencija 

mokiniams „Kai linksma 

tik vienam“( mišri 

konferencija) 

Vasaris Švietimo 

pagalbos 

specialistai, 

Centro mokiniai 

 

Edukacijos lytiškumo 

ugdymo tema 

Kovas Kudirkos 

Naumiesčio 

skyriaus 

socialinis 

pedagogas 

Socialinis 

pedagogas, IN, 

IIN skyriaus 

mokiniai  

 

Išvykstamoji prevencinė 

psichoaktyvių medžiagų 

vartojimo edukacija 

Balandis Kudirkos 

Naumiesčio 

skyriaus 

socialinis 

pedagogas 

Kudirkos 

Naumiesčio 

skyriaus 

mokiniai ir 

bendruomenė 

 

,,Teisinė atsakomybė 

nepilnamečiams“ 

5 vnt. Mėnesio veiklos 

planai 

Informacijos 

socialiniuose 

tinkluose 

Lapkritis Socialinis 

pedagogas, 

psichologas 

Gimnazijos 

skyriaus 

vedėjas, 

Mokytojai, 

mokiniai 

Žmogiškieji 

ištekliai, 

Biudžeto 

lėšos; 

Kitos lėšos  

Tarptautinės tolerancijos 

dienos minėjimas 

Lapkritis 

Mėnuo be patyčių 

konferencija ,,Kai linksma 

tik vienam“ 

Kovas 

AIDS protų mūšis Gruodis 

Viktorina „Sveikata – tai 

dovana“ 

Vasaris - 

Kovas 

 Pasaulinės savižudybių 

prevencijos dienos 

minėjimas; 

7 vnt. Vilkaviškio 

skyriaus 

socialinio 

pedagogo 

Rugsėjis Vilkaviškio 

skyriaus 

vedėjas 

Socialinė 

pedagogė; 

Skyriaus 

mokytojai; 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Biudžeto 

lėšos Spalvų savaitė; Rugsėjis 



 
 

22 

 

Priemonė Veiklos 

rezultatui 

pasiekti 

Laukiamas rezultatas Siekiama 

rodiklio 

reikšmė 

Matavimo 

duomenų 

šaltinis 

Pasiekimo 

laikas 

(mėn.) 

Atsakingas Dalyvauja Lėšos 

Tarptautinės tolerancijos 

dienos minėjimas; 

veiklos ataskaita 

Mėnesio veiklos 

planas 

Lapkritis Mokiniai 

Emocinio smurto 

konferencija mokiniams 

,,Kai linksma“ tik vienam 

Vasaris 

Sporto diena skyriaus 

bendruomenei; 

 

Balandis 

Kalėdinis paštas  Gruodis 

Kalėdinė mugė; Gruodis  

3.1.3. Vidaus 

kontrolės 

įgyvendinimas 

Atlikti veiklas 

apimant kontrolės 

aplinką, rizikos 

vertinimą, 

informavimą ir 

komunikaciją, 

stebėseną 

Įgyvendinta vidaus 

kontrolė 

100 proc. Vidaus 

kontrolės 

dokumentai, 

ataskaitos 

Birželis Direktorius Asmenys, 

atsakingi už 

vidaus kontrolę 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Biudžeto 

lėšos 

3.2. Uždavinys. Plėtoti ir kurti bendravimo, bendradarbiavimo, mokymosi kartu ir vieniems iš kitų kultūrą 

3.2.1. Profesinio 

meistriškumo 

konkursai 

Organizuoti 

profesinio 

meistriškumo 

konkursus 

Suorganizuotas 

„Marijampolės regiono 

automobilių vairavimo 

mokyklų mokinių 

automobilių vairavimo 

profesinio meistriškumo 

konkursas“ 

1 vnt. Direktoriaus 

įsakymai; 

renginio 

nuostatai, 

renginio dalyvių 

sąrašas 

Birželis Statybos ir 

mechanikos 

skyriaus 

vedėja 

Mokytojai 

Mokiniai 

Socialiniai 

partneriai 

Žmogiškieji 

ištekliai, 

Biudžeto 

lėšos 

Suorganizuotas 

„Ekskavatorininkų 

profesinio meistriškumo 

konkursas“ 

1 vnt. Direktoriaus 

įsakymai; 

renginio 

nuostatai  

Birželis Sektorinio 

praktinio 

mokymo 

vadovas  

Statybos ir 

mechanikos 

skyriaus vedėja 

Mokytojai 

Mokiniai 

Socialiniai 

partneriai 

Žmogiškieji 

ištekliai, 

Biudžeto 

lėšos 

Suorganizuotas 1 vnt. Direktoriaus Birželis Kudirkos Mokytojai Žmogiškieji 



 
 

23 

 

Priemonė Veiklos 

rezultatui 

pasiekti 

Laukiamas rezultatas Siekiama 

rodiklio 

reikšmė 

Matavimo 

duomenų 

šaltinis 

Pasiekimo 

laikas 

(mėn.) 

Atsakingas Dalyvauja Lėšos 

respublikinis „Geriausio 

traktorininko-2025“ 

konkursas. 

įsakymai; 

renginio 

nuostatai, o 

dalyvių sąrašas 

Naumiesčio 

skyriaus 

vedėja 

Mokiniai 

Socialiniai 

partneriai 

ištekliai, 

Biudžeto 

lėšos 

Suorganizuotas 

„Slaugytojo padėjėjo 

profesinio meistriškumo 

konkursas“ 

1 vnt. Direktoriaus 

įsakymai; 

renginio 

nuostatai, 

dalyvių sąrašas 

Birželis Paslaugų 

skyriaus 

vedėjas 

Profesijos 

mokytojai, 

Mokiniai 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Biudžeto 

lėšos 

Kitos lėšos 

Suorganizuotas 

„Pedagogo profesinio 

meistriškumo konkursas“ 

1 vnt. Direktoriaus 

įsakymai; 

renginio 

nuostatai, 

dalyvių sąrašas 

Birželis Paslaugų 

skyriaus 

vedėjas 

Profesijos 

mokytojai, 

Mokiniai 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Biudžeto 

lėšos 

Kitos lėšos 
 Suorganizuotas „Siuvėjų 

profesinio meistriškumo 

konkursas“ 

1 vnt. Direktoriaus 

įsakymai; 

renginio 

nuostatai, 

dalyvių sąrašas 

Birželis Vilkaviškio  

skyriaus 

vedėjas 

Profesijos 

mokytojai, 

Mokiniai 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Biudžeto 

lėšos 

Kitos lėšos 

Padavėjų barmenų 

specialybės konkursas su 

bendrojo ugdymo 

mokyklų mokiniais 

 ,,Aš galiu“. 

1 vnt. Direktoriaus 

įsakymai; 

renginio 

nuostatai, 

dalyvių sąrašas 

Birželis Kudirkos 

Naumiesčio 

skyriaus 

vedėja 

Šakių rajono 

švietimo įstaigų 

mokiniai 

Profesijos 

mokytojai 

R. Jakaitienė, 

 N. Jankauskaitė 

Mokiniai 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Biudžeto 

lėšos 

Kitos lėšos 

Dalyvauti 

profesinio 

meistriškumo 

konkursuose 

Nacionalinis profesinio 

meistriškumo konkursas 

„Geriausias jaunasis 

automechanikas 2025 

1 vnt. Direktoriaus 

įsakymai; 

renginio dalyvių 

sąrašas 

Birželis Statybos ir 

mechanikos 

skyriaus 

vedėja 

Mokytoja 

L. Adomaitienė, 

Mokiniai 

Žmogiškieji 

ištekliai, 

Biudžeto 

lėšos 

        



 
 

24 

 

Priemonė Veiklos 

rezultatui 

pasiekti 

Laukiamas rezultatas Siekiama 

rodiklio 

reikšmė 

Matavimo 

duomenų 

šaltinis 

Pasiekimo 

laikas 

(mėn.) 

Atsakingas Dalyvauja Lėšos 

 Profesinio meistriškumo 

konkursas „Geriausias 

traktorininkas 2025“  

1 vnt. Direktoriaus 

įsakymai; 

renginio dalyvių 

sąrašas 

Spalis Statybos ir 

mechanikos 

skyriaus 

vedėja 

Mokytojas 

S. Bujanauskas 

Mokiniai 

Žmogiškieji 

ištekliai, 

Biudžeto 

lėšos 

Respublikinis konkursas 

„Jaunasis sunkvežimių 

mechanikas 2024/2025“ 

1 vnt. Direktoriaus 

įsakymai; 

renginio dalyvių 

sąrašas 

Birželis Statybos ir 

mechanikos 

skyriaus 

vedėja 

Mokytoja 

L. Adomaitienė, 

Mokiniai 

Žmogiškieji 

ištekliai, 

Biudžeto 

lėšos 

Dalyvauta  Respublikinio 

profesinio meistriškumo: 

Individualios priežiūros 

darbuotojo ,,Mano misija 

padėti’’,  

1 vnt. Direktoriaus 

įsakymas, 

Mėnesio veiklos 

planai, 

Rugsėjis- 

Birželis 

Kudirkos 

Naumiesčio 

skyriaus 

vedėja 

IP24N, IPt24N, 

IP23N, IPt23N 

.G Jasevičiūtė, 

A. Stasiulaitienė 

Žmogiškieji 

ištekliai, 

Biudžeto 

lėšos 

Tarptautinis profesinio 

meistriškumo konkursas „ 

Zespół Szkół Centrum 

Kształcenia Rolniczego 

Suvalkuose  „Arimo 

varžybose dviguba vaga“,  

1 vnt. Direktoriaus 

įsakymas, 

Mėnesio veiklos 

planai, 

Rugsėjis Kudirkos 

Naumiesčio 

skyriaus 

vedėja 

ŠTg23N grupės 

mokiniai,  

V. Venys 

 

Žmogiškieji 

ištekliai, 

Biudžeto 

lėšos 

Tarptautinis profesinio 

meistriškumo konkursas 

„Jaunasis artojas 2024“ 

Plungė   

1 vnt. Direktoriaus 

įsakymas, 

Mėnesio veiklos 

planai, 

Rugsėjis- 

Birželis 

Kudirkos 

Naumiesčio 

skyriaus 

vedėja 

ŠTg23N grupės 

mokiniai,  

V. Venys 

Žmogiškieji 

ištekliai, 

Biudžeto 

lėšos 

,,MONIN Cup Junior‘‘ 

padavėjo ir barmeno  

modulinė programa 

1 vnt. Direktoriaus 

įsakymas, 

Mėnesio veiklos 

planai, 

Rugsėjis- 

Birželis 

Kudirkos 

Naumiesčio 

skyriaus 

vedėja 

PBg24N,PBg23 

A.  

Rastupkevičienė 

Žmogiškieji 

ištekliai, 

Biudžeto 

lėšos 

  Paramediko profesinio 

meistriškumo konkursas. 

Tarptautinės aukštųjų ir 

profesinių mokyklų 

pirmosios pagalbos 

varžybos 2024  

1 vnt. Direktoriaus 

įsakymas, 

Mėnesio veiklos 

planai,  

Oficialūs 

kvietimai 

dalyvauti, 

Spalis Paslaugų 

skyriaus 

vedėjas 

Mokiniai, 

profesijos 

mokytojai 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Biudžeto 

lėšos 

Kitos lėšos 



 
 

25 

 

Priemonė Veiklos 

rezultatui 

pasiekti 

Laukiamas rezultatas Siekiama 

rodiklio 

reikšmė 

Matavimo 

duomenų 

šaltinis 

Pasiekimo 

laikas 

(mėn.) 

Atsakingas Dalyvauja Lėšos 

Kirpėjo profesinio 

meistriškumo konkursas. 

KIGSA 

1 vnt. Direktoriaus 

įsakymas, 

Mėnesio veiklos 

planai, 

Vasaris Paslaugų 

skyriaus 

vedėjas 

Mokiniai, 

profesijos 

mokytojai 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Biudžeto 

lėšos 

Kitos lėšos 

Kirpėjo profesinio 

meistriškumo konkursas.  

1 vnt. Direktoriaus 

įsakymas, 

Mėnesio veiklos 

planai, 

Kovas Paslaugų 

skyriaus 

vedėjas 

Mokiniai, 

profesijos 

mokytojai 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Biudžeto 

lėšos 

Kitos lėšos 

Virėjo profesinio 

meistriškumo konkursas. 

AEHT-LT 2025 

1 vnt. Direktoriaus 

įsakymas, 

Mėnesio veiklos 

planai, 

Gegužė Paslaugų 

skyriaus 

vedėjas 

Mokiniai, 

profesijos 

mokytojai 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Biudžeto 

lėšos 

Kitos lėšos 

Padavėjo ir barmeno 

meistriškumo konkursas. 

AEHT-LT 2025 

1 vnt. Direktoriaus 

įsakymas, 

Mėnesio veiklos 

planai, 

Gegužė Paslaugų 

skyriaus 

vedėjas 

Mokiniai, 

profesijos 

mokytojai 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Biudžeto 

lėšos 

Kitos lėšos 

  Karvingo (meliono 

meninio drožinėjimo) 

profesinio meistriškumo 

konkursas. Dalyvauja 

padavėjo ir barmeno 

profesijos mokinė. AEHT 

2024 Riga 

1 vnt. Direktoriaus 

įsakymas, 

Mėnesio veiklos 

planai, 

Lapkritis Paslaugų 

skyriaus 

vedėjas 

Mokiniai, 

profesijos 

mokytojai 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Biudžeto 

lėšos 

Kitos lėšos 

  Kosmetiko profesinio 

meistriškumo konkursas. 

KIGSA 

1 vnt. Direktoriaus 

įsakymas, 

Mėnesio veiklos 

planai, 

Vasaris Paslaugų 

skyriaus 

vedėjas 

Mokiniai, 

profesijos 

mokytojai 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Biudžeto 

lėšos 

Kitos lėšos 



 
 

26 

 

Priemonė Veiklos 

rezultatui 

pasiekti 

Laukiamas rezultatas Siekiama 

rodiklio 

reikšmė 

Matavimo 

duomenų 

šaltinis 

Pasiekimo 

laikas 

(mėn.) 

Atsakingas Dalyvauja Lėšos 

  Suorganizuotas 

respublikinis „Geriausio 

traktorininko-2025“ 

konkursas. 

1 vnt. Direktoriaus 

įsakymas, 

Mėnesio veiklos 

planai, 

Rugsėjis- 

Birželis 

Vilkaviškio 

skyriaus 

vedėjas 

Mokiniai, 

profesijos 

mokytojai 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Biudžeto 

lėšos 

3.2.2. Konkursai 

bendrojo 

ugdymo 

programų 

mokiniams 

Organizuoti 

konkursus 

,,Raštingiausias 

profesinės įstaigos 

mokinys ir darbuotojas“  

1 vnt. Direktoriaus 

įsakymas, 

Mėnesio veiklos 

planai 

 

Kovas 

Gimnazijos 

skyriaus 

vedėja 

Mokytojai, 

mokiniai 

Žmogiškieji 

ištekliai, 

Biudžeto 

lėšos 

Kitos lėšos 

“Ir kas gi mus nugalės” 1 vnt. Mėnesio veiklos 

planai 

Informacijos 

socialiniuose 

tinkluose 

Vasaris Gimnazijos 

skyriaus 

vedėja 

Mokytojai, 

mokiniai 

Žmogiškieji 

ištekliai, 

Biudžeto 

lėšos 

Kitos lėšos 

„Gamta šalia žmogaus“  1 vnt. Mėnesio veiklos 

planai 

Informacijos 

socialiniuose 

tinkluose 

Kovas Gimnazijos 

skyriaus 

vedėja 

Mokytojai, 

mokiniai 

Žmogiškieji 

ištekliai, 

Biudžeto 

lėšos 

Kitos lėšos 

,,Tapk gimnazistu – 

pasirink MPRC!“ 

1 vnt. Direktoriaus 

įsakymas, 

 Mėnesio 

veiklos planai 

Informacijos 

socialiniuose 

tinkluose 

Balandis Gimnazijos 

skyriaus 

vedėja 

Mokytojai, 

mokiniai 

Žmogiškieji 

ištekliai, 

Biudžeto 

lėšos 

Kitos lėšos 

  Suorganizuotas konkursas 

,, Raštingiausias skyriaus 

mokinys ir darbuotojas“. 

1 vnt. Direktoriaus 

įsakymas, 

Mėnesio veiklos 

planai, 

Rugsėjis- 

Birželis 

Kudirkos 

Naumiesčio 

skyriaus 

vedėja 

Skyriaus 

bendruomenė, 

I. Jurgilienė 

Žmogiškieji 

ištekliai, 

Biudžeto 

lėšos 

 „Protmūšis AIDS dienai 

paminėti“ 

1 vnt. Direktoriaus 

įsakymai 

Veiklos planai 

Rugsėjis-

birželis  

Vilkaviškio 

skyriaus 

vedėjas 

Skyriaus 

mokiniai, 

mokytojai 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Biudžeto 

lėšos 



 
 

27 

 

Priemonė Veiklos 

rezultatui 

pasiekti 

Laukiamas rezultatas Siekiama 

rodiklio 

reikšmė 

Matavimo 

duomenų 

šaltinis 

Pasiekimo 

laikas 

(mėn.) 

Atsakingas Dalyvauja Lėšos 

Europos kalbų dienos 

logotipo konkursas“; 

1 vnt. Direktoriaus 

įsakymai 

Veiklos planai 

Rugsėjis-

birželis  

Vilkaviškio 

skyriaus 

vedėjas 

Skyriaus 

mokiniai, 

mokytojai 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Biudžeto 

lėšos 

,,Rudens bėgimas“; 1 vnt. Direktoriaus 

įsakymai 

Veiklos planai 

Rugsėjis-

birželis  

Vilkaviškio 

skyriaus 

vedėjas 

Skyriaus 

mokiniai, 

mokytojai 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Biudžeto 

lėšos 

  „Dailyraščio konkursas“ 1 vnt. Direktoriaus 

įsakymai 

Veiklos planai 

Rugsėjis-

birželis  

Vilkaviškio 

skyriaus 

vedėjas 

Skyriaus 

mokiniai, 

mokytojai 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Biudžeto 

lėšos 

Dalyvauti 

konkursuose 

Tarptautiniame 

edukaciniame konkurse 

,,Olympis“ 

1 vnt. Mėnesio veiklos 

planas 

Spalis - 

Birželis 

Gimnazijos 

skyriaus 

vedėja,  

Mokytojai, 

mokiniai 

Žmogiškieji 

ištekliai, 

Biudžeto 

lėšos 

Pasakojimo kūrimo 

konkursas ,,Let’s Create a 

Story“ 

1 vnt. Mėnesio veiklos 

planas 

Gruodis Gimnazijos 

skyriaus 

vedėja 

Mokytojai, 

mokiniai 

Žmogiškieji 

ištekliai, 

Biudžeto 

lėšos 

Anglų kalbos olimpiados 

atrankiniame (mokyklos) 

etape  

1 vnt. Mėnesio veiklos 

planas, 

Direktoriaus 

įsakymai,  

Sausis Gimnazijos 

skyriaus 

vedėja 

Mokytojai, 

mokiniai 

Žmogiškieji 

ištekliai, 

Biudžeto 

lėšos 

“Mano pasaulis – darniai 

Lietuvai” 

1 vnt. Mėnesio veiklos 

planas, 

Direktoriaus 

įsakymai,  

Vasaris – 

Kovas 

Vilkaviškio, 

Gimnazijos 

skyriaus vedėji 

Mokytojai, 

mokiniai 

Žmogiškieji 

ištekliai, 

Biudžeto 

lėšos 

“Tavo žvilgsnis”  1 vnt. Mėnesio veiklos 

planas, 

Direktoriaus 

įsakymai,  

Vasaris Gimnazijos 

skyriaus 

vedėja 

Mokytojai, 

mokiniai 

Žmogiškieji 

ištekliai, 

Biudžeto 

lėšos 

“Šalis ta Lietuva vadinas” 1 vnt. Mėnesio veiklos Vasaris Gimnazijos Mokytojai, Žmogiškieji 



 
 

28 

 

Priemonė Veiklos 

rezultatui 

pasiekti 

Laukiamas rezultatas Siekiama 

rodiklio 

reikšmė 

Matavimo 

duomenų 

šaltinis 

Pasiekimo 

laikas 

(mėn.) 

Atsakingas Dalyvauja Lėšos 

planas, 

Direktoriaus 

įsakymai,  

skyriaus 

vedėja 

mokiniai ištekliai, 

Biudžeto 

lėšos 

,,ADVENTUR“ 1 vnt. Mėnesio veiklos 

planas, 

Direktoriaus 

įsakymai,  

Kovas Gimnazijos 

skyriaus 

vedėja  

Mokytojai, 

mokiniai 

Žmogiškieji 

ištekliai, 

Biudžeto 

lėšos 

,,Kalbų kengūra” 1 vnt. Mėnesio veiklos 

planas, 

Direktoriaus 

įsakymai 

Kovas Gimnazijos 

skyriaus 

vedėja 

Mokytojai, 

mokiniai 

Žmogiškieji 

ištekliai, 

Biudžeto 

lėšos 

Geografijos olimpiada 

,,Mano gaublys“ 

1 vnt. Mėnesio veiklos 

planas, 

Direktoriaus 

įsakymai 

Kovas Gimnazijos 

skyriaus 

vedėja 

Mokytojai, 

mokiniai 

Žmogiškieji 

ištekliai, 

Biudžeto 

lėšos 

,,Dailiojo rašto“ 1 vnt. Mėnesio veiklos 

planas, 

Direktoriaus 

įsakymai 

Kovas Gimnazijos 

skyriaus 

vedėja 

Mokytojai, 

mokiniai 

Žmogiškieji 

ištekliai, 

Biudžeto 

lėšos 

Kovo 11-oji. Viktorina 

“Lietuva” 

1 vnt. Mėnesio veiklos 

planas, 

Direktoriaus 

įsakymai,  

Balandis Gimnazijos 

skyriaus 

vedėja 

Mokytojai, 

mokiniai 

Žmogiškieji 

ištekliai, 

Biudžeto 

lėšos 

Nacionalinis mokinių 

geografijos Č. Kudabos 

vardo konkursas 

1 vnt. Mėnesio veiklos 

planas, 

Direktoriaus 

įsakymai 

Balandis Gimnazijos 

skyriaus 

vedėja,  

Mokytojai, 

mokiniai 

Žmogiškieji 

ištekliai, 

Biudžeto 

lėšos 

Respublikinės geografijos 

olimpiados savivaldybės 

etapas 

1 vnt. Mėnesio veiklos 

planas, 

Direktoriaus 

įsakymai 

Balandis Gimnazijos 

skyriaus 

vedėja,  

Mokytojai, 

mokiniai 

Žmogiškieji 

ištekliai, 

Biudžeto 

lėšos 



 
 

29 

 

Priemonė Veiklos 

rezultatui 

pasiekti 

Laukiamas rezultatas Siekiama 

rodiklio 

reikšmė 

Matavimo 

duomenų 

šaltinis 

Pasiekimo 

laikas 

(mėn.) 

Atsakingas Dalyvauja Lėšos 

Viktorina ,,Kiek lietuvio 

manyje?”  

1 vnt. Mėnesio veiklos 

planas, 

Direktoriaus 

įsakymai 

Gegužė Gimnazijos 

skyriaus 

vedėja,  

Mokytojai, 

mokiniai 

Žmogiškieji 

ištekliai, 

Biudžeto 

lėšos 

Europos egzaminas 1 vnt. Mėnesio veiklos 

planas, 

Direktoriaus 

įsakymai 

Spalis - 

Birželis 

Gimnazijos 

skyriaus 

vedėja,  

Mokytojai, 

mokiniai 

Žmogiškieji 

ištekliai, 

Biudžeto 

lėšos 

Dalyvavimas 

,,Konstitucijos 

egzaminas‘‘   I etape. 

1 vnt. Direktoriaus 

įsakymas, 

Mėnesio veiklos 

planai, 

Rugsėjis- 

Birželis 

Kudirkos 

Naumiesčio 

skyriaus 

vedėja 

Mokiniai, 

mokytojai 

skyriaus 

mokinių taryba 

Žmogiškieji 

ištekliai, 

Biudžeto 

lėšos 

Vaikų iniciatyvos fondo 

organizuojamoje „Kalbų 

kengūroje“ 

1 vnt. Direktoriaus 

įsakymas, 

Mėnesio veiklos 

planai, 

Rugsėjis- 

Birželis 

Gimnazijos, 

Kudirkos 

Naumiesčio 

skyriaus 

vedėjos 

Mokiniai, 

mokytojai 

skyriaus 

mokinių taryba 

Žmogiškieji 

ištekliai, 

Biudžeto 

lėšos 

Edukaciniame konkurse 

„Olympis  2024 –  rudens 

ir Olympis  2025 

pavasario  sesija 

1 vnt. Direktoriaus 

įsakymas, 

Mėnesio veiklos 

planai, 

Rugsėjis- 

Birželis 

Vilkaviškio, 

Kudirkos 

Naumiesčio 

skyriaus 

vedėjai 

Mokiniai, 

mokytojai 

skyriaus 

mokinių taryba 

Žmogiškieji 

ištekliai, 

Biudžeto 

lėšos 

Dalyvavimas konkurse 

„Kengūra“ (istorija, 

geografija, biologija). 

1 vnt. Direktoriaus 

įsakymas, 

Mėnesio veiklos 

planai, 

Rugsėjis- 

Birželis 

Kudirkos 

Naumiesčio 

skyriaus 

vedėja 

Mokiniai, 

mokytojai 

skyriaus 

mokinių taryba 

Žmogiškieji 

ištekliai, 

Biudžeto 

lėšos 

Dalyvavimas konkurse 

„Lietuvos istorijos 

žinovas“. 

1 vnt. Direktoriaus 

įsakymas, 

Mėnesio veiklos 

planai, 

Rugsėjis- 

Birželis 

Kudirkos 

Naumiesčio 

skyriaus 

vedėja 

Mokiniai, 

mokytojai 

skyriaus 

mokinių taryba 

Žmogiškieji 

ištekliai, 

Biudžeto 

lėšos 



 
 

30 

 

Priemonė Veiklos 

rezultatui 

pasiekti 

Laukiamas rezultatas Siekiama 

rodiklio 

reikšmė 

Matavimo 

duomenų 

šaltinis 

Pasiekimo 

laikas 

(mėn.) 

Atsakingas Dalyvauja Lėšos 

Dalyvavimas 

respublikiniame konkurse 

“Aš ir policija”. 

1 vnt. Direktoriaus 

įsakymas, 

Mėnesio veiklos 

planai 

Rugsėjis- 

Birželis 

Kudirkos 

Naumiesčio 

skyriaus 

vedėja 

Mokiniai, 

mokytojai 

skyriaus 

mokinių taryba 

Žmogiškieji 

ištekliai, 

Biudžeto 

lėšos 

Dalyvauti Tarptautinėje 

,,Kings“ olimpiadoje. 

1 vnt. Direktoriaus 

įsakymas, 

Mėnesio veiklos 

planai 

Rugsėjis- 

Birželis 

Vilkaviškio, 

Kudirkos 

Naumiesčio 

skyriaus 

vedėjai 

Mokiniai, 

mokytojai 

skyriaus 

mokinių taryba 

Žmogiškieji 

ištekliai, 

Biudžeto 

lėšos 

Vilkaviškio vyskupijos 

KC Kalėdinio atviruko 

konkursas; 

1 vnt. Direktoriaus 

įsakymas, 

Mėnesio veiklos 

planai 

Rugsėjis- 

Birželis 

Vilkaviškio, 

skyriaus 

vedėjas 

Mokiniai, 

mokytojai 

 

Žmogiškieji 

ištekliai, 

Biudžeto 

lėšos 

Vertimų ir iliustracijų 

,,Tavo žvilgsnis“ 

konkursas 

1 vnt. Direktoriaus 

įsakymas, 

Mėnesio veiklos 

planai, 

Rugsėjis- 

Birželis 

Vilkaviškio, 

skyriaus 

vedėjas 

Mokiniai, 

mokytojai 

 

Žmogiškieji 

ištekliai, 

Biudžeto 

lėšos 

Vilkaviškio rajoninio 

Dailyraščio konkurso 

atrankinis etapas; 

1 vnt. Direktoriaus 

įsakymas, 

Mėnesio veiklos 

planai 

Rugsėjis- 

Birželis 

Vilkaviškio, 

skyriaus 

vedėjas 

Mokiniai, 

mokytojai 

 

Žmogiškieji 

ištekliai, 

Biudžeto 

lėšos 

Respublikinės PM 

matematikos varžytuvės 

,,Gudragalvis“; 

1 vnt. Direktoriaus 

įsakymas, 

Mėnesio veiklos 

planai 

Rugsėjis- 

Birželis 

Vilkaviškio, 

skyriaus 

vedėjas 

Mokiniai, 

mokytojai 

 

Žmogiškieji 

ištekliai, 

Biudžeto 

lėšos 

Raštingiausias profesinės 

įstaigos mokinys ir 

darbuotojas 

1 vnt. Direktoriaus 

įsakymas, 

Mėnesio veiklos 

planai 

Rugsėjis- 

Birželis 

Vilkaviškio, 

skyriaus 

vedėjas 

Mokiniai, 

mokytojai 

 

Žmogiškieji 

ištekliai, 

Biudžeto 

lėšos 

Velykinių kompozicijų 

konkursas ,,Gyvybė-

didžiausia vertybė“; 

1 vnt. Direktoriaus 

įsakymas, 

Mėnesio veiklos 

planai, 

Rugsėjis- 

Birželis 

Vilkaviškio, 

skyriaus 

vedėjas 

Mokiniai, 

mokytojai 

 

Žmogiškieji 

ištekliai, 

Biudžeto 

lėšos 



 
 

31 

 

Priemonė Veiklos 

rezultatui 

pasiekti 

Laukiamas rezultatas Siekiama 

rodiklio 

reikšmė 

Matavimo 

duomenų 

šaltinis 

Pasiekimo 

laikas 

(mėn.) 

Atsakingas Dalyvauja Lėšos 

3.2.3. Renginiai 

Centro 

bendruomenei 

(tradiciniai 

renginiai, 

parodos, mugės, 

išvykos) 

Organizuoti 

tradicinius 

renginius 

Suorganizuota tradiciniai 

renginiai, parodos, mugės, 

išvykos 

15 vnt. Skyrių veiklos 

planai, Renginio 

programa, 

Straipsnis 

socialiniuose 

tinkluose 

Birželis Skyrių vedėjai 

Metodininkas 

Socialiniai 

pedagogai 

Psichologas 

Mokytojai 

Mokiniai, 

Centro 

bendruomenė, 

Socialiniai 

partneriai 

Žmogiškieji 

ištekliai, 

Biudžeto 

lėšos, 

Kitos lėšos 

3.2.4. Savivaldos 

institucijų bei 

metodinių 

grupių veikla 

Koordinuoti 

Mokinių tarybos 

veiklą 

Mokinių tarybos 

posėdžiai, kuriuose 

teikiami pasiūlymai dėl 

mokyklos veiklos 

efektyvinimo 

Ne mažiau, 

kaip nurodoma 

įstaigos 

įstatuose 

Posėdžių 

protokolai 

Birželis Atsakingas 

asmuo Edita 

Sėdaitienė 

Marijampolės 

PRC Mokinių 

taryba 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Organizuoti 

Savivaldos 

institucijų 

posėdžius 

Savivaldos institucijų 

posėdžiai 

Ne mažiau, 

kaip nurodoma 

įstaigos 

įstatuose 

Posėdžių 

protokolai 

Birželis Centro tarybų 

pirmininkai 

Tarybų nariai Žmogiškieji 

išteklia 

Organizuoti 

Metodinių grupių 

posėdžius 

Metodinės tarybos ir 

metodinių  grupių 

posėdžiai 

4 vnt. Posėdžių 

protokolai 

Birželis Metodinės 

tarybos ir 

Metodinių 

grupių 

pirmininkai 

Metodinių 

grupių nariai 

Žmogiškieji 

išteklia 

3.2.5. Profesinis 

orientavimas 

bendrojo 

ugdymo 

mokyklų 

mokiniams 

Organizuoti 

vizitus į bendrojo 

ugdymo 

mokyklas 

Aplankytos visos 

Marijampolės ir gretimų 

regionų mokyklos 

40 vnt. Direktoriaus 

įsakymai  

Birželis Karjeros 

specialistai 

Skyrių vedėjai 

Mokytojai 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Biudžeto 

lėšos 

Organizuoti atvirų 

durų dienų 

bendrojo ugdymo 

mokyklų 

mokiniams 

Suorganizuotos atvirų 

durų dienos 

6 vnt. Mėnesio veiklos 

planai, dalyvių 

sąrašai 

Birželis Karjeros 

specialistai 

Skyrių vedėjai 

Mokytojai  

Žmogiškieji 

ištekliai 

Biudžeto 

lėšos 



 
 

32 

 

Priemonė Veiklos 

rezultatui 

pasiekti 

Laukiamas rezultatas Siekiama 

rodiklio 

reikšmė 

Matavimo 

duomenų 

šaltinis 

Pasiekimo 

laikas 

(mėn.) 

Atsakingas Dalyvauja Lėšos 

Organizuoti 

technologijų 

pamokas bendrojo 

ugdymo mokyklų 

mokiniams 

Suorganizuotos 

technologijų pamokos 

rajono bendrojo ugdymo 

mokyklų mokiniams 

20 vnt. Direktoriaus 

įsakymai, 

veiklos planai 

Birželis Karjeros 

specialistai 

Skyrių vedėjai 

Mokytojai  

Žmogiškieji 

ištekliai 

Biudžeto 

lėšos 

Kitos lėšos 

3.3. Uždavinys. Plėtoti tarptautiškumą 

3.3.1. 

,,Erasmus+“ 

programos 

atvykstamojo 

mobilumo 

vykdymas 

Organizuoti 

atvykstamąjį 

mobilumą 

Užsieniečiai atvykę į 

mokymą centrą 

21 vnt. Mobilumo 

sutartys Dalyvių 

sąrašai 

Birželis Vystymo 

skyriaus 

vedėjas 

Mokytojai 

Darbo grupė 

Žmogiškieji 

ištekliai ES 

lėšos Kitos 

lėšos 

3.3.2. 

,,Erasmus+“ 

programos 

išvykstamojo 

mobilumo 

vykdymas 

Organizuoti 

išvykstamąjį 

mobilumą 

Išvykę į mobilumą 

asmenys 

130 vnt. Mobilumo 

sutartys Dalyvių 

sąrašai 

Direktoriaus 

įsakymai 

Birželis Vystymo 

skyriaus 

vedėjas 

Darbo grupė Žmogiškieji 

ištekliai ES 

lėšos Kitos 

lėšos 

3.3.3. Kitų 

tarptautinių ir 

nacionalinių 

programų 

projektų 

įgyvendinimas 

Parengti projektus 

ir Įgyvendinti 

projektų veiklas 

Įgyvendinti tarptautiniai ir 

nacionaliniai projektai 

8 vnt. Projektų sutartys Birželis Vystymo 

skyriaus 

vedėjas 

Darbo grupė Žmogiškieji 

ištekliai ES 

lėšos Kitos 

lėšos 

3.4. Uždavinys. Tobulinti vidinę ir išorinę komunikaciją 

3.4.1. 

Informacijos 

apie 

Marijampolės 

PRC veiklas 

viešinimas 

(straipsniai, 

video reportažai, 

Viešinti 

informaciją apie 

Marijampolės 

PRC 

Straipsniai www.mprc.lt 98% Viešinimo 

planas, Centro 

internetinė 

svetainė, Centro 

Facebook, 

Regioninė ir 

Respublikinė 

spauda 

Birželis Vystymo 

skyriaus 

vedėjas 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymu  

Skyrių vedėjai 

Metodininkai 

Karjeros 

specialistai, 

Mokytojai, 

Informacinio 

centro vedėja 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Biudžeto 

lėšos 

Kitos lėšos 

Informacinės žinutės  

socialiniuose tinkluose 

Straipsniai žiniasklaidai 

Video medžiaga 

Centro pristatymo 

medžiaga 

Reklaminė atributika 



 
 

33 

 

Priemonė Veiklos 

rezultatui 

pasiekti 

Laukiamas rezultatas Siekiama 

rodiklio 

reikšmė 

Matavimo 

duomenų 

šaltinis 

Pasiekimo 

laikas 

(mėn.) 

Atsakingas Dalyvauja Lėšos 

reklaminė 

atributika, 

socialiniai 

tinklai) 

Renginiai skirti Centro 

viešinimui 

3.4.2. 

Bendravimas ir 

bendradarbiavi

mas su 

socialiniais 

partneriais 

Organizuoti 

susitikimus bei 

dalyvauti verslo 

įmonių ir 

mokymo įstaigų 

renginiuose 

Pasirašytų 

bendradarbiavimo 

sutarčių skaičius 

Ne mažiau 10 

vnt. 

Sutartys Birželis Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

plėtrai  

Skyrių vedėjai 

Sektorinio 

praktinio 

mokymo centro 

vadovas 

Žmogiškieji 

ištekliai, 

Biudžeto 

lėšos 

3.4.3. Vidinės 

komunikacijos 

vykdymas 

Vykdyti vidinę 

komunikaciją 

naudojant Office 

365 

Centro darbuotojai 

naudoja Office 365 

vidinei komunikacijai 

99% Office 365 

duomenys 

Birželis Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

infrastruktūrai 

Centro 

darbuotojai 

Žmogiškieji 

ištekliai 

 

Parengė Direktoriaus pavaduotoja ugdymui  Vida Undzėnienė 


